ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВАЛУЙСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

Приказ

от 29.06.2019г.                                                                                    № 42-к

«Об отчислении  обучающихся

в связи с получением образования»

В связи с освоением программы подготовки специалистов среднего звена и

успешной сдачей государственной итоговой аттестации, на основании

протокола педагогического совета №21 от 29.06.2019г. приказываю:

1.Отчислить с 29.06.2019г. из состава обучающихся группы № 2 по

профессии 13.01.10   «Электромонтёр  по  ремонту  и  обслуживанию

электрооборудования  (по  отраслям)» со сроком обучения 2 года 10 месяцев

следующих студентов:

1. Голдак Антон Андреевич-22967

2. Дранников Станислав Владимирович-22968

3. Дмитриев Андрей Романович-22969

4. Кириенко Дмитрий Викторович-22973

5. Кондов Роман Николаевич-22975

6. Костюков Вячеслав Дмитриевич22976

7. Клатов Расим Ринатович-22974

8. Пахомов Евгений Вячеславович-22980

9. Придорогин Андрей Александрович-22982

10. Полозов Дмитрий Владимирович-22645

11. Рудычев Семен Андреевич-22983

12. Стельмах Михаил Дмитриевич-22985

13. Требунский Игорь Владимирович-22986

14. Хухрянский Евгений Викторович-22987

15. Хыдывов Камил Рустамович-22988

16. Чернышов Сергей Юрьевич-22989

17. Чокнадий Денис Бадриевич-22990

18. Шмаленюк Вячеслав Валерьевич-22991

группы № 5 по профессии 19.01.17  «Повар, кондитер» со сроком обучения 2

года 10 месяца следующих студентов:

1. Аксенова Дарья Сергеевна-23149

2. Андросова Анастасия Евгеньевна-22943

3. Бига Евгения Геннадьевна-22944

4. Божков Максим Васильевич-22945

5. Гладких Павел Михайлович-22994

6. Голощапова Александра Сергеевна-22573

7. Демина Екатерина Сергеевна-22947

8. Карабаева Евгения Николаевна-22951

9. Коноваленко Инга Олеговна -22952

10. Косолапова Екатерина Васильевна-22953

11. Кулик Татьяна Алексеевна-22954

12. Куликов Максим Олегович-22955

13. Купрякова Екатерина Борисовна-22956

14. Окотэтто Алёна Николаевна-22958

15. Рыжков Дмитрий Дмитриевич-22961

16. Соколова Алена Владимировна-22962

17. Соломатина Анастасия Александровна-22963

18. Устинова Лада Александровна-22148

19. Шаймухаметова Виктория Рашидовна-22964

20. Щеткин Илья Сергеевич-22965

21. Щучкина Дарья Вадимовна-22966

2. Заведующей  учебной частью Суминой Е.И. внести соответствующие

записи в «Поимённую книгу обучающихся» - дневного отделения.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по УР Кошмана А.В.